по  технологическому присоединению объектов  электроэнергетики  (энергопринимающих  

устройств) заявителя  в  соответствии с  мероприятиями  по  договору об осуществлении 

технологического  присоединения  от № МС-21-303-41578(300910) от 12 марта 2021 г. в 

полном объеме на сумму 44 163,84 (Сорок четыре тысячи сто шестьдесят три рубля 84 

копейки), в том числе НДС (20%) 7 360,64 (Семь тысяч триста шестьдесят рублей 64 

копейки).  

Мероприятия   по   технологическому  присоединению  выполнены  согласно 

техническим условиям от № МС-21-303-41578(300910) от 12 марта 2021 г.  

Объекты   электроэнергетики   (энергопринимающие   устройства)   сторон